
 

 

2023-2024 MOKSLO METŲ 

REKOMENDUOJAMAS PRIEMONIŲ SĄRAŠAS  

LOPŠELIO GRUPĖJE 

1. Storas piešimo popierius (akvarelei) 3 vnt; 

2. Spalvotas dvipusis popierius darbeliams 2 vnt; 

3. Spalvotas kartonas dvipusis 2 vnt; 

4. Sausi klijai 3 vnt; 

5. Modelinas (“DAS” arba “Playdoh”) 1 pakuotė; 

6. Plonos įmautės vaikų darbeliams sudėti 20 vnt; 

7. Kartoninis segtuvas vaikų darbeliams sudėti (ranka užrašyti vaiko vardą); 

8. Ugdomoji knygelė storais ar plonais viršeliais (gali būti grojanti); 

9. Spalvoti pieštukai (stori) 1 vnt; 

10. Flomasteriai (stori) 1 vnt; 

11. Plona knygelė su lipdukais pagal vaikų amžių; 

      Spintelėje turėtų būti: 

1. Sauskelnės ( jei su jomis dar neatsisveikinta); 

2. Vienkartinės paklodėlės į lovytę (didesnių matmenų);  

3. Vienkartinės nosinaitės (pakeliais); 

4. Vienkartinės nosinaitės dežutėmis 3 vnt; 

5. Šukos plaukams; 

6. Šlapios servetėlės (pakeliais) 2 vnt; 

7. Seilinukas (geriau būtų silikoninis ir minkštas); 

8. Maišelis nešvariems rūbeliams, paženklintas raudonu kaspinu; 

9. Paprasti plastikiniai maišeliai šlapiems rūbams sudėti 50 vnt; 

10. Atsarginiai rūbeliai persirengti; 

11. Batukai (basutės) vaikščioti grupėje kietu padu ir užkulniu be raikštelių, o 

su lipdukais. 

Ir svarbiausia, - tikimės gražių abipusių susitarimų! 

 

                Pastaba: Primename, kad ugdymo priemonėmis vaikus aprūpina tėvai. Kai kurias 

priemones grupėje tėvai gali sutarti įsigyti bendrai. 


